
518

35
0

600
490

50
0

408

86
0

310

490

50
0

1800

1718

35
0

408

86
0

310600

310mm

50
0m
m

86
0m
m

50
0m
m

600mm

490mm

86
0m
m

50
0m
m

1800mm

490mm

座位サポートベンチ 価格（税抜） サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SPB-600W 93,000円 W600×D490×H860 (SH500) 6.6才 14kg

仕様／張地：合成皮革 (ポリ塩化ビニ－ル) 　座：木枠　フレ－ム：スチ－ル 粉体塗装 (ホワイト ) 　入数：1

座位サポートベンチ 価格（税抜） サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SPB-1800W 199,000円 W1800×D490×H860 (SH500) ▲19.5才 ▲37kg

仕様／張地：合成皮革 (ポリ塩化ビニ－ル) 　座：木枠　フレ－ム：スチ－ル 粉体塗装 (ホワイト ) 　入数：1

座位サポートベンチ

SPB-600W・1800W

機能詳細

サポート用品　チェア

座の奥行きを浅くすることで楽に
座れ、座高を高くすることで立ち
上がりやすい設計。

座位サポート
座の奥行を狭くしています。 （SD310㎜）

座の高さを高くしています。 （SH500㎜）
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PVCレザー貼り2

SPB-600W(GN)
SPB-600W

SPB-1800W

SPB-600W(PK)

SPB-600W（1人掛け）

SPB-1800W（3人掛け）

SPB-1800W(PK)SPB-1800W(GN)

GN：グリーン PK：ピンク

■カラーサンプル
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